
Комунальне некомерційне підприємство 
«Лебединська лікарня імені лікаря К.О. Зільберника» 

Лебединської міської ради

НАКАЗ

13 вересня 2024 м.Лебедин № 260 - ОД

Про затвердження прейскуранту цін 
на стоматологічні послуги,
які надаються населенню з зубного протезування

На виконання Закону України від 19.11.1992 року №2801-ХІІ «Основи 
законодавства України про охорону здоров’я», Закону України «Про ціни та 
ціноутворення» від 21.06.2012 р.№5007-У1, Постанови Кабінету Міністрів 
України №1138 від 17 вересня 1996 р. «Про затвердження переліку платних 
послуг, які надаються в державних закладах охорони здоров’я та вищих 
медичних закладах освіти» та наказу КНП «Лебединська лікарня 
ім. К.О.Зільберника» від 14.12.2023 р. № 413-ОД «Положення про надання 
платних послуг, у комунальному некомерційному підприємстві «Лебединська 
лікарня імені лікаря К.О.Зільберника» Лебединської міської ради

НАКАЗУЮ:

1. 3 13 вересня 2024 року затвердити та ввести в дію :
Прейскурант цін на стоматологічні послуги, що надаються населенню з 
зубного протезування при виготовленні знімних нейлонових протезів 
( Додаток 1).

2. З метою розвитку підприємства для даних послуг встановити 
рентабельність у розмірі 10 % до собівартості наданих послуг.

3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

Директо Владислав ШЕПІЛЬ



Додаток 1

Прейскурант цін
на стоматологічні послуги, що надаються населенню з 

зубного протезування при виготовленні знімних нейлонових протезів 
КНП "Лебединська лікарня ім.К.О.Зільберника"

№
п/п Найменування послуг

Одиниця
виміру

Тариф
без П Д В , 
гривень

Знімні протези

1. Виготовлення нейлонових протезів

1.1. Частковий знімний нейлоновий протез протез 5921,93

1.2. Зуб пластмасовий у частковому нейлоновому протезі зуб 183,98

2. Ремонт нейлонових протезів

2.1. Приварка одного зуба ' послуга 1027,65

2.2. Приварка двох зубів послуга 1101,40

2.3. Приварка трьох зубів послуга 1170,91

2.4. Приварка чотирьох зубів послуга 1246,12

Директор

Заступник директора
з економічних питань Анна ПАРШАКОВА


